
“Karasal ekosistemleri korumak, iyileştirmek ve 
sürdürülebilir kullanımını desteklemek; 

sürdürülebilir orman yönetimini sağlamak; 
çölleşme ile mücadele etmek; arazi bozunumunu 

durdurmak ve tersine çevirmek; biyolojik 
çeşitlilik kaybını engellemek”



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.
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Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler
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Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.
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Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.
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dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
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verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.
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Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.
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Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler



Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.
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kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.
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Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler
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Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.

SKA 15 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler
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Bozok Su Göleti’nde Sona Yaklaşıldı
Devlet Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz iş birliğinde üniversitemiz 
kampüs alanında inşa edilen Bozok Su 
Göleti’nde sona gelindi.

Meslek Yüksekokulumuzda Ağaç Dikme 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
Yozgat Meslek Yüksekokulu, çevre bilincini 
artırmak ve sürdürülebilir yaşama katkı 
sağlamak amacıyla TEMA Vakfı iş birliğiyle 
“Geleceğe Nefes Ol” temalı ağaç dikme 
etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Çamlık 
Anaokulu ve Sakarya İlkokulu öğrencileri ile 
öğretmenleri ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu akademik ve idari personeli 
katıldı. Katılımcılar, doğayla iç içe bir 
ortamda çeşitli çam fidanlarını toprakla 
buluşturdu. Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir de 
etkinliğe katılarak ağaç dikimine destek 
verdi.

Yerinde İnceleme
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz 
kaz çiftliği teknik gezisi, öğrencilerimizin 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirmeleri 
açısından oldukça verimli geçmiştir. Bu gezi 
sayesinde öğrenciler, kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği, özellikle kazların bakım ve 
beslenmesi, hastalık kontrolü ve çiftlik 
yönetimi hakkında yerinde gözlem yapma 
ve uzmanlardan birebir bilgi alma fırsatı 
bulmuşlardır.

Yozgat’ta geleceğin ziraat 
mühendislerine gübrelemenin önemi 
anlatıldı.
Tarım sektöründe kullanılan gübre çeşitleri, 
gübrelemenin ve toprak analizinin önemi 
konusunda bilgiler verilmiştir.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor
Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş 
yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren ancak 
bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen 
Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci 
kabul etmeye başlıyor. Tarım ve bitkisel 
üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren 
bölüm, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliği 
ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara 
bilimsel katkı sunmayı hedefliyor.

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personellerince gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları devam ediyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
personeli tarafından tıbbi ve aromatik 
bitkiler için sulama sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ne 
Bağlı Hayvan Hastanemiz Açıldı
Üniversitemizde Hayvan Hastanesi, Görev 
Köpekleri Eğitim Merkezi, Öğrenci 
Toplulukları Alanı ve Bozok Çarşı Alanı 
düzenlenen toplu açılış töreniyle hizmete 
girdi. Açılış töreni ilk olarak Üniversitemiz 
Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde, Veteriner 
Fakültesi bünyesinde kurulan Hayvan 
Hastanesi’nin kurdele kesimiyle başladı.

Yozgat'ta Kuraklık Nedeniyle Buğday 
Ekimi Kasım Ayına Sarktı.
Yozgat'ta yağışların mevsim normallerinin 
altında seyretmesi nedeniyle, buğday 
ekiminin gecikmesi konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Etkinliği (Ziraat Fakültesi)
Üniversitemiz kampüsü fakülte ve diğer 
meslek yüksekokulu, yüksekokullarda tüm 
birimlerinde, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte bin 
fidan toprakla buluşturuldu.

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Hakan 
Keles’in Don Uyarısı ile İlgili Haberi
Ziraat fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Hasan KELES, Yozgat’ta meydana gelen 
don zararı ve alınması gerekli önlemle ile 
ilgili çiftçilere bilgilendirmelerde bulunuldu.

Üniversitemizde “Bölgesel Kalkınma ve 
İhtisaslaşma Odaklı Kenevir Üretimi ve 
Biyoteknolojisi Çalıştayı” Düzenlendi
Kenevirin bölgesel kalkınmadaki rolünü 
değerlendirmek ve biyoteknolojik yenilikleri 
ele almak amacıyla TÜBİTAK destekli 
“Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma Odaklı 
Kenevir Üretimi ve Biyoteknolojisi Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay’da, kenevir bitkisinin 
sahip olduğu çok yönlü kullanım alanları 
hakkında bilgiler verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 
Ağaç Dikimi Yapıldı
Baharın gelişi ile birlikte fakültenin ön 
cephesinde gerçekleştirilen peyzaj 
çalışmaları kapsamında, siyah selvi, mavi 
selvi, ladin ve mazı dikimi gerçekleştirildi. 
Dikim etkinliğine dekanımız Prof. Dr. 
İbrahim Doğan, fakültemiz akademik ve 
idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Daha yeşil, daha ferah bir fakülte çehresi 
oluşturmak için bu tip etkinliklerin devam 
edeceği belirtildi.

Beceri Geliştirme Bahçeleri Kullanımı
Personelin boş vakitlerini doğa ile 
değerlendirmesi amacıyla, topçu mevkiinde 
bulunan beceri geliştirme bahçeleri 
üniversite personeline tahsis edilmeye 
başlanmıştır.

Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
kampüs içerisinde muhtelif bölgelere 
fidan dikim işlemleri devam etmektedir.
Laborant ve Veteriner Sağlık 
Öğrencilerinden Kaz Yetiştiriciliğine 

Üniversitemiz Mezun Hatıra Ormanı’nda 
İlk Fidanlar Toprakla Buluştu
Üniversitemizde, sürdürülebilir ve yeşil 
kampüs vizyonu doğrultusunda bir etkinliğe 
daha imza atıldı. Kariyer ve Mezun Merkezi 
koordinasyonunda başlatılan “Bozok 
Mezun Hatıra Ormanı” etkinliği, 
“Mezuniyetiniz Yeşil Bir İz Bıraksın” 
sloganıyla hayata geçirildi.

Fakültemizde Paydaş Etkinliği 
(TEMA-İŞKUR) Gerçekleştirildi.
Etkinlikte TEMA’nın çevre koruma 
faaliyetleri ve gönüllülük çalışmaları 
hakkında bilgi verildi.

Yozgat’ta Ağaçlar Erken Meyve Verdi: 
Doç. Dr. Hakan Keles “Stres Tepkisi” 
Dedi.
İl sınırları içerisindeki bölgelerde normalin 
dışında erken meyve veren ağaçlar dikkat 
çekmeye başladı. Bu gözlemi 
değerlendiren Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hakan Keles, bu durumun 
biyolojik olarak bir stres tepkisi 
olabileceğini belirtti. “Bitkiler, olumsuz 
çevresel koşullara karşı bir savunma 
mekanizması olarak erken ve aşırı meyve 
üretimiyle tepki verebilirler,” diyen Doç. Dr. 
Keles, özellikle su stresi, sıcaklık 
değişimleri veya besin dengesizliklerinin bu 
tür tepkileri tetikleyebileceğini açıkladı.

TÜBİTAK 2209A “Gen Bankaları ve 
Biyokaçakçılık hakkında farkındalık 
oluşturma” projesi için “Genetik 
Kaynakların Toplanması ve Muhafazası” 
dersi kapsamında “Serin İklim 
Sebzeleri” dersleri öğrencileri ile teknik 
gezi yapılmıştır.
Yayım etkisinin artırılması için ise ilk önce 
her biri yüzlerce çiftçiye ulaşabilme 
potansiyeli olan geleceğin ziraat 
mühendislerini bilinçlendirmek, çok daha 
büyük grupları bilinçlendirerek kelebek 

Yozgat Bozok Üniversitesi Öğrenci 
Odaklı Kampüs Çalışmalarına Hız Verdi
Rektörlük tarafından yapımı devam eden ve 
planlanan projeleri yerinde incelendi. Daha 
yeşil, daha modern ve yaşanabilir bir 
kampüs için yapılan sosyal donatı alanları 
gezildi. Hayata geçirilecek projeler 
kapsamında öğrenci merkezli yeşil alanlar, 
dinlenme ve etkinlik bölgeleri, yürüyüş 
yolları ve çeşitli sosyal alanların kampüs 
hayatına kazandırılması planlanıyor.

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

etkisi yaratmak amacıyla yapılan bu teknik 
gezi kapsamında fakültemiz öğrencilerine 
Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Biyoçeşitlilik ve Genetik 
Kaynaklar Bölümü’ne bağlı olan Türkiye 
Tohum Gen Bankası’nın tanıtımı yapılarak 
tohum muhafaza aşamaları, herbaryum, 
çimlendirme testleri ve paketleme 
ünitelerinde uygulama yaptırılmıştır.

Rektörümüz ve Enstitü Müdürümüz 
Prof. Dr. Evren YAŞAR, Boğazlıyan’da 
Kenevir Hasadına Katıldı.
Endüstriyel kenevir alanında İhtisas 
Üniversitesi olan ve bu alanda bilimsel ve 
ar-ge çalışmalarını sürdüren 
üniversitemizde bahar ayında ekimi yapılan 
kenevirin hasadına başlandı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.

Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. 
Tuğrul Yakupoğlu’nun “Yozgat’ta kuş 
cenneti Gelingüllü Barajı’nda sular 
çekildi; Delice Irmağı kurudu” başlıklı 
haberi
Gelingüllü Barajı’nda su seviyesinin ciddi 
oranda düşmesi ve Delice Irmağı’nın 
kurumasına ilişkin değerlendirmelerdi 
bulunulmuştur. Prof. Dr. Yakupoğlu, 
yaşanan kuraklığın yalnızca meteorolojik 
değil, aynı zamanda hidrolojik boyutta da 
etkilerini gösterdiğini vurgulamış; bölgedeki 
su kaynaklarının tükenmesinin tarımsal 
üretim, ekosistem dengesi ve kırsal yaşam 
üzerindeki etkilerine dikkat çekmiştir.

Gıda temini için karasal kaynakların 
yönetimi, biyoçeşitliliğin korunması ve gen 
kaynaklarından yararlanma, orman 
alanlarını artırma, toprak ıslahı, erozyonla 
mücadele ve toprak organik maddesini 
artırma, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımını önleme, yaşanabilir bir karasal 
ekosistem oluşturma.

2025 Yılında Karasal Yaşam 
Kapsamında Yapılan Etkinlikler

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü 
Üniversitemiz ile Yozgat İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği arasında, 
hayvancılık alanında karşılıklı bilgi alışverişi, 
akademik destek ve ortak çalışma 
esaslarını kapsayan iş birliği protokolü 
imzalandı.

Ziraat Fakültesi Tarafından 2. 
Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi
Çalıştayda, bitki ıslahında yenilikçi 
yöntemler, sürdürülebilir yetiştiricilik 
teknikleri, çevre dostu tarımsal uygulamalar 
ve iklim değişikliğine uyum stratejileri ele 
alındı.

Üniversitemizde “İklim Değişikliğine 
Uyum İçin Karbon Yutakları Çalıştayı” 
Düzenlendi 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından, 
iklim değişikliğiyle mücadelede karasal 
ekosistemlerin üstlendiği kritik rolü 
gündeme taşımak ve karbon yutak 
alanlarını bilimsel, yönetsel ve uygulamalı 
yönleriyle çok yönlü olarak ele almak 
amacıyla düzenlenmiştir.

Üniversitemiz Keneviri Kullanarak 
Yozgat Arıcılığının Gelişimine Katkı 
Sağlayacak
Toplantıda, bölge arıcılığının nitelik ve 
nicelik açısından gelişiminde üniversitemiz 
bünyesindeki imkânlar ve bilgi birikimiyle 
birlikte kenevirin kullanılması da masaya 
yatırıldı. Bölge arıcılığının önündeki 
engellerden birisi olan varroa zararlısı ile 
mücadele edebilmek için üniversitemizin 
ihtisas alanı olan kenevirden yararlanılması 
ve üniversitemiz araştırmacılarının üretim 
sahalarında görev alarak kenevirin arıcılık 
alanına katkılarını ortaya koyacak bilimsel 
projeler üretilmesi ve hayata geçirilmesi 
konuları ele alındı.

Kemirgenlere yönelik ilaçlama işlemleri 
devam etmektedir.

Üniversitemiz ve Ziraat Odası Arasında 
İşbirliği Toplantısı Düzenlendi
Yozgat tarım ve hayvancılığında verim ve 
sürdürülebilirlik yaklaşımlarıyla üretim 
süreçlerinin iyileştirilmesi, çiftçilere yönelik 
eğitim programlarının oluşturulması 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
Konferansları 1-5
Türkiye’de ve Dünyada kenevirin kullanım 
alanları, kenevir tarımının ülkemizde ve 
dünyadaki durumu, kenevire dayalı 
sanayinin güncel durumu ve kenevir 
sektörünün Dünya ve Türkiye’deki çeşitli 
verileri, mevzuatları ve yasal prosedürleri 
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Fizoo Öğrenci Topluluğumuz Yozgat 
Çamlık Milli Parkı’nda Etkinlik Düzenledi
Yüksekokulumuz öğrenci topluluğu Fizoo, 
Yozgat Çamlık Milli Parkı'nda "Fizoo ile 
Sağlık için Yürüyüş" etkinliğini düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz parkta 
hem yürüyüş yaptı hem de park alanında 
bulunan hayvanlar için mama dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’nde 
Dünya Yumurta Günü Paneli Düzenlendi
Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen panelde, TAGEM Ankara 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Uçar, Yozgat İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nden Veteriner Hekim 
Mine Kurt ve Ziraat Fakültesi 1. sınıf 
öğrencisi Alperen Bakırcı yaptıkları 
sunumlarla yumurtanın besin değeri, insan 
sağlığına etkileri, dünya ve Türkiye’deki 
yumurta ticareti konularında katılımcılara 
bilgiler aktardı.

Üniversitemiz İhtisas Alanı Kenevirde 
TÜBİTAK 1001 Proje Başarısı 
TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” 
kapsamında, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent YAZİCİ'nin 
yürütücü, Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Güngör YILMAZ'ın araştırmacı, 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Yekta KARADUMAN 
ve Doç. Dr. Ahmad ALSALEH'in araştırmacı 
olarak yer aldığı TÜBİTAK 1001 
kapsamında sunulan “Kenevirde 
Melezleme Islah Yöntemiyle Oluşturulacak 
Bazı Melez Kombinasyonlardan Üstün 
Özelliklere Sahip Genotiplerin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 
tarafından desteklendi.
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